
NZ /2023
N /2023

Prvnl strana.

Notarsky z apis

sepsaný dne 2023 roku dva tisíce dvacet tři) v
notářské kanceláři ve Žďáře nad Sázavou, Dolní 165/1.

Před notářku JUDr. Hanu Hornyšovou se sídlem ve Žďáře nad
Sázavou se dostavil účastník, který prohlašuje, že je způsobilý
samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je
tento notářský zápís a jehož totožnost byla prokázána platným
úředním průkazem:

Bc. Jaroslav Lempera, nar. 14.10.1975, pobytem Petrovická 1326,
Nové Město na Moravě, místostarosta města Nové Město na Moravě
se sídlem Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, IČ
00294900, který je na základě zmocnění Zastupitelstva města Nové
Město na Moravě ze dne 2023, č. usnesení oprávněn
učinit jménem města Nové Město na Moravě toto právní jednání a
požádal o sepsání

rozhodnutí jediného společníka

podle ust. $8 a $132 a násl. zákona o obchodních korporacích
týkající se společnosti PeruTé NMNM s.r.o. se sídlem Nové Město
na Moravě, Žďárská 68, PSC 592 31, IČO 17244633, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 129248. Město Nové Město na Moravě je podle prohlášení
účastníka a podle výpisu z obchodního rejstříku pořízeného
z počítačové sítě INTERNET dne 12.6.2023 jedíným společníkem
společnosti PeruTé NMNM s.r.o. s vkladem ve výši 10.000,-- Kč,
(slovy deset tisíc korun českých), který je celý splacen.

Na základě výsledku jednání zasedání Zastupitelstva města
Nové Město na Moravě č. 6 konaného dne 25.9.2023 a v souladu s
jeho usnesením č / /zM/2023

činí dle $ 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,
v platném znění jediný společník tato rozhodnutí:
I. Zakladatelská listina ze dne 30.3.2022 se doplňuje takto: _ - _



a) V článku třetím, oddílu Předmět činnosti se za odstavec první
doplňují další odstavce v tomto znění: _

b) V
písm.

c) V

2. Sociální podnik provozuje svoji činnost na základě
principů sociálního podnikání V oblasti společenské
prospěšnosti, sociálního, ekonomického, environmentálního a
místního prospěchu. Využívá nástroje integrační podpory,
které směřují k rozvoji a integraci cílové skupiny
zaměstnanců.

3. Sociální podnik má společensky prospěšný cíl spočívající
v zaměstnávání a sociálním začleňování osob znevýhodněných
na trhu práce, přičemž podíl osob se znevýhodněných skupin
tvoří více než 30% zaměstnanců, kterým tak poskytuje
integrační podporu a přispěje tak k růstu sociálního
kapitálu v regionu.

4. Cast zisku alespoň ve výší 51% bude reinvestován do
rozvoje sociálního podniku a tímto způsobem bude zajištěn
další rozvoj podniku a udržitelnost pracovních míst.

5. Sociální podnik klade důraz na šetrné zacházení se
životním prostředí. Za timto účelcm především využívá
enviromentálně šetrné prostředky a technologie a klade
důraz na šetrné zacházení s využívanými zdroji, omezení
spotřeby paliv a energií, opakované využívání surovin a tím
minimalizaci odpadů, ktoré jsou následně důsledně
separovány.

6. Sociální podnik se ve své činnosti zaměřuje na místní
potřeby, využívá především místní zdroje, dodavatele 1

odběratele. Pri své činnosti spolupracuje především s
obcemi v regionu a jejich organizacemi, Krajem Vysočina a

jeho organizacemi v regionu, Mikroregionem Novoměstsko,
Úřadem práce ČR i neziskovými organizacemi v regionu.

7. Tržby z prodeje výrobků a/nebo služeb a/nebo zboží tvoří
alespoň 30 % z celkových výnosů podniku

článku osmém Valná hromada se ruší dosavadní odstavec 6.
e).

článku devátém - Jednatel se doplňují nové odstavce v tomto
znění:

6. Jednatel společnosti jedná s péčí řádného hospodáře
přičemž koná nezávisle na vlastníku společnosti (jediném
společníkovi), tak aby byly dodržovány základní principy
sociálního podnikání a sociálního podniku. Nikdo není



II.

oprávněn udělovat jednateli pokyny týkající se obchodního
vedení společnosti. Manažerské rizeni podniku je nezávislé
na externím vlastníkovi.

7. Jednatel společnosti pravidelně informuje místní
instituce, odbératele/dodavatele i zaměstnance o chodu
společnosti, výsledcích hospodaření a naplňování
společenský prospěšných cílů, s tím, že zaměstnanci budou
mít možnost se vyjadřovat k činnosti společnosti.

8. Jednatel společnosti jedná s péčí řádného hospodáře
přičemž koná nezávisle na vlastníku společnosti (jediném
společnikovi), tak aby byly dodržovány principy sociálního
podniku. Nikdo není oprávněn udělovat jednateli pokyny
týkající se manažerského a obchodního vedení společnosti.
Jednatelem sociálního podniku nemůže být člen rady obce či
starosta.

Základní kapitál společnosti PeruTě NMNM s.r.o. se zvyšuje
peněžitým vkladem jediného společníka o 5.000.000,- Kč
(slovy: pět miliónů korun českých), tedy na částku
5,010.000,- K& (slovy: pět miliónů deset tisíc korun
českých).

Závazek ke zvýšení vkladu musí být převzat ve lhůtě do 15 dnů
od přijetí usnesení.

Vkladová povinnost musí být splněna nejpozději do 2 měsíců
od převzetí závazku ke zvýšení dosavadního vkladu.

Prohlašuji, že byly splněny předpoklady pro




